
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zakup samochodu specjalnego lekkiego rozpoznawczo- ratowniczego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W KRYGU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 121147258

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Kryg 449

1.4.2.) Miejscowość: Kryg

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-304

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 508946497

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ospkryg@gmail.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ospkryg.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Stowarzyszenie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b166a562-77c9-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00568001

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-21

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00484048

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zakup samochodu specjalnego lekkiego rozpoznawczo- ratowniczego

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00568001/01 z dnia 2023-12-21

2023-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



1. Przedmiotem zamówienia jest zakup fabrycznie nowego samochodu specjalnego lekkiego rozpoznawczo - ratowniczego
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Krygu zgodnie z wymaganiami załącznika nr 1 do SWZ poprawiony – szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia.
2. Zamówienie jest współfinansowane ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Krakowie w ramach Programu ,, Zapobieganie poważnym awariom i likwidacja ich skutków dla środowiska- Bezpieczny
Strażak” oraz z budżetu Województwa Małopolskiego na wsparcie finansowe gmin z przeznaczeniem dla jednostek
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu województwa małopolskiego, w ramach działania „Małopolskie OSP 2023”.
3. Oferta musi zawierać uzupełniony załącznik nr 1A do SWZ poprawiony w celu wskazania czy oferowany asortyment
posiada wymagane przez Zamawiającego parametry.

3.9.) Główny kod CPV: 34144210-3 - Wozy strażackie

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-21

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-11-29

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PRZEDSIĘBIORSTWO
SPECJALISTYCZNE „BOCAR” SP. Z O.O.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5730008637

4.3.3.) Ulica: OKÓLNA 15

4.3.4.) Miejscowość: KORWINÓW

4.3.5.) Kod pocztowy: 42-263

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 286344,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00553446/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-29

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 286344,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00568001/01 z dnia 2023-12-21

2023-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Zakup samochodu specjalnego lekkiego rozpoznawczo- ratowniczego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W KRYGU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 121147258
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Kryg 449
	1.4.2.) Miejscowość: Kryg
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-304
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 508946497
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ospkryg@gmail.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ospkryg.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b166a562-77c9-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00568001
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-21

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00484048
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 34144210-3 - Wozy strażackie

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-21
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PRZEDSIĘBIORSTWO SPECJALISTYCZNE „BOCAR” SP. Z O.O.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5730008637
	4.3.3.) Ulica: OKÓLNA 15
	4.3.4.) Miejscowość: KORWINÓW
	4.3.5.) Kod pocztowy: 42-263
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 286344,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00553446/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-29
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 286344,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



